2

[image: Герб]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 июня 2018  г.                                                                               № 312
город Борзя

Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и противодействию преступности  в муниципальном районе «Борзинский район»

         В целях комплексного решения проблем профилактики правонарушений и противодействию преступности, повышению эффективности взаимодействия учреждений и ведомств, занимающихся решением данных проблем, в соответствии  ст.33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и противодействию преступности  в муниципальном районе «Борзинский район.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                               Ю.Г. Сайфулин

Утвержден
постановлением администрации
муниципального района «Борзинский район»
                                                                         от 09 июня 2018 г. №  312

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и   противодействию преступности в муниципальном районе
                                                  «Борзинский район»
1. Сайфулин Юрий Григорьевич – глава муниципального района «Борзинский район», председатель комиссии.
2. Гурулёв Сергей Викторович – начальник ОМВД России по Борзинскому району (по согласованию), заместитель председателя комиссии.
3. Абидаева Марина Михайловна  – начальник отдела межведомственного взаимодействия администрации муниципального района «Борзинский район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Емельянова Елизавета Анатольевна – заместитель руководителя администрации муниципального района «Борзинский район» по социальному развитию.
2. Савинов Николай Александрович –  начальник  отделения в г. Борзя УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию).
3. Калпаков Вадим Сергеевич – начальник Борзинского линейного отдела МВД России на транспорте.
4. Рубинина Юлия Олеговна – начальник Борзинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.
5. Доржиев Дугоржап Витальевич – главный врач ГУЗ «Борзинская ЦРБ».
6. Мальцева Ирина Игоревна – председатель комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Борзинский район».
7. Чемусова Елена Николаевна – председатель комитета культуры АМР «Борзинский район».
8. Дутова Мария Цыренжаповна – начальник Борзинского районного отдела социальной защиты населения.
9. Яковлев Николай Николаевич – глава городского поселения «Борзинское».
10. Панин Алексей Викторович – глава городского поселения «Шерловогорское».
11. Бронникова Валентина Николаевна – директор АУ «Борзинский информационный центр».
12. Рычкова Марина Михайловна – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в Борзинском и Александрово-Заводском районах.
13. Поломошной Алексей Иванович – главный специалист по физической культуре и спорту АМР «Борзинский район».
14. Размятова Вера Ильинична – председатель комитета по местному самоуправлению Совета муниципального района «Борзинский район».

____________________________________

image1.wmf